
Uchwała N rE:;2 /2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ZS grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1009/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 18 sierpnia 2015
r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu Pracy Komisji Oceny Projektów oceniającej projekty w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego RPO WO 2014-2020" zmienionej uchwalą nr 1262/2015 z dnia
20 października 201: roku, uchwalą nr 2141/2016 z dnia 16 maja 2016 roku, uchwalą nr 3741/2017
z dnia 08 maja 2017 roku, uchwałą nr 4507/2017 z dnia 16 października 2017 roku, uchwalą nr
4785/2017 z dnia 11 grudnia 2017 roku, uchwałą nr 5172/2018 z dnia 13 marca 2018 roku oraz
uchwalą nr 5358/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 roku, uchwalą nr 5775/2018 z dnia 09 lipca 2018r.,
uchwałą nr 3284/2020 z dnia 31 sierpnia 2020r, uchwalą nr 5039/2021 z dnia 28 czerwca 2021r.,
uchwalą nr 5433/2021 z dnia 6 września 2021r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie
finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala

co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się „Regulamin Procy Komisji Oceny Projektów oceniajgcej projekty w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego RPO WO 2014-2020" w nowym brzmieniu stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się wykaz zmian do Regulaminu Pracy Komisji Oceny Projektów oceniajgcej projekty

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego RPO WO 2014-2020, który stanowi załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca. (.\,______Szymon Oglaza ) /Zbigniew Kubalańca.

Antoni Konopka


